
Narozeninová novéna 

(duchovní dárek od farnosti pro P. Oldřicha Kučeru) 

 

 Modlíme se 9 dní před jeho narozeninami – od 22. do 30. ledna 2022 

 Každý den vkládáme do modlitby jinou prosbu 

 

Pane, náš Bože,  

děkujeme ti za našeho duchovního otce Oldřicha  

a u příležitosti jeho blížících se 50. narozenin  

mu chceme vyprošovat všechny potřebné dary  

a milosti pro službu v naší farnosti. 

Prosíme tě, dej mu ……………………………………….. 

a k tomu hojnost svého požehnání. Amen. 

 

 

1. den - pocítit svou blízkost v modlitbě 

2. den - vytrvalost ve víře, naději a lásce 

3. den - pevné zdraví, štěstí  a spokojenost 

4. den - moudrost při řešení různých situací 

5. den - laskavost a vstřícnost při jednání s ostatními 

6. den - vnímavost pro potřeby druhých a ochotu k pomoci 

7. den - veselou mysl a optimismus do života 

8. den - pravý pokoj do srdce, který můžeš dát jen ty 

9. den - opravdovou radost z kněžské služby 

 

Otče náš, Zdrávas Maria… 

Svatý Done Bosko, oroduj za nás. 

Svatý Oldřichu, oroduj za nás. 


